
31985D0211.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 26 март 1985 година 

 

относно сключването на споразумение под формата на размяна на писма във 

връзка с точка 2 от Споразумението между Европейската икономическа общност 

и Социалистическа република Румъния относно търговията с овче и козе месо 

 

(85/211/ЕИО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност, и по-

специално член 113 от него, 

 

като взе предвид предложението от Комисията, 

 

като има предвид, че в споразумението за доброволно ограничаване, сключено с 

Общността в сектор овче и козе месо Румъния се е ангажирала чрез размяна на писма, 

да ограничи износа си към определени пазари на Общността, считани за чувствителни 

зони; като има предвид, че този ангажимент е бил поет до 31 март 1984 г.; 

 

като има предвид, че условията, които са довели до определяне на упоменатите зони, не 

са се променили и обхватът на действието на споразумението относно ограничението 

на износа към тези зони следва да бъде разширен;  

 

като има предвид, че Комисията е провела преговори за тази цел с Румъния и в резултат 

на тези преговори се е стигнало до споразумение, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Размяната на писма, която разширява обхвата на действието на точка 2 от 

Споразумението между Европейската икономическа общност и Социалистическа 

република Румъния относно търговията с овче и козе месо се одобрява от името на 

Общността.  

 

Текстът на размяната на писма е приложен към настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Председателят на Съвета е упълномощен да определи лицето, което има право да 

подпише размяната на писма, посочена в член 1, с цел да обвърже Общността. 

 

Съставено в Брюксел на 26 март 1985 година. 

 

За Съвета: 

Председател 

F.M.PANDOLFI 


